01.07.2022, ancraHyUMoHHO 4

(parta, MecTo npoBefieHNsa 3acefaHns) (Homep npoTokona)

MPOTOKOJT SACEOAHUNA
AKKPEOUTALMIOHHOWN MOAKOMUCCUN

Mo NTOrAM NPOBEAEHUA 3TAMNA AKKPEONTAUUW CMNEUNATMCTOB

FAMNOY «BpsHCKUA 6a30BbIA MeANLMHCKNI KONeLK»

(kpaTkoe HaMMeHOBaHME 0GPa30BaTE/bHON OpraHW3aLiyn)

3acefaHne akkpeauTauMoHHON nogkomMmccum no ntoram nposegeHnsa 01.07.2022 1 stana
akkpeguTaumm cneumanucta no cneyuasibHoctn 1 dapmauus

MpenceparenscTesoBa: E. 1O. lMeTpayeHkoBa
(N.0. damunusn)

OTBeTCTBEHHbIN cekpeTapb:  B. H. CentotuHa
(N.0. damunug)

UsieHbl nogkomMuccun:

B. I HockoBa
(N.0. damunus)

A. . XXenyposa

(N.0. damunus)

CocTtaB akkpeuTaunoHHOM NOAKOMUCCUW YTBEPXAEH MPOTOKONIOM 3acefaHns akkpeauTaunoHHOM
Komnccum MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHnsa Poccuiickoli degepaumm ot 23.06.2022 No2

Mpuka3 MuHucTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoii ®epepaumm ot 7 okts6pa 2015 r. Ne 700H “O HOMeHknartype
cneunanbHOCTE  cneuuanncToB, MMEKLWNX  BbiCllee  MeauuuMHckoe 1 chapmaueBTuyeckoe obpasoBaHue”
(3apeructpnpoBaH MuHMCTEPCTBOM tocTuumMmn Poccuiickoii ®epgepaunn 12 Hoabps 2015 r., pernctpaunoHHbliii Ne 39696);
Mpuka3 MuHUCTEpCcTBa 34paBOOXPaHEHMS U coumanbHOro passutus Poccuiickoin ®epepauny oT 16 anpens 2008 r. Ne
1760 “O HomeHknatype cneuvasbHOCTEN CneunasmcTtoB CO CpPeaHMM  MeAWUMHCKAM U hapMaleBTUYECKAM
obpasoBaHnem B ccthepe 3apaBooxpaHeHuss Poccwuiickoii ®epepauun” (3apeructpypoBaH MUHACTEPCTBOM HOCTULMM
Poccuiickoii depepaunn 6 mas 2008 1., peructpauyuoHHbiii Ne 11634), ¢ M3MEHEHWUAMMW, BHECEHHLIMU MPUKA30M
MwuHUCTEpCTBa 34paBOOXPaHEHUs U coumanbHoro passBuTtus Poccuiickoin ®epepaumn ot 30 mapta 2010 r. Ne 199H
(3apernctpupoBaH MuHucTepcTBOM tocTuuumn Poccuiickoih ®egepaunn 11 masa 2010 r., peructpaymoHHbiii Ne 17160).
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lMoBecTKka 3acefaHus:

1. O pesynbtatax nposegeHna 01.07.2022 1 stana akkpegutauuu cneynanmcta u pelueHnax
aKkkpeanTaLMOHHOW MOAKOMUCCUN.

K npoxoxaeHuto atana gonyweHo 94 yenosek(a), 13 KOTOPbIX ANA MPOXOXAEeHMA aTana ABuIochb 92
yesiosek(a), 3aBepLUNBLLMX MPOXOXAEHME 3Tana co CneayLwmmn pesynbtatamu:

Ne n/n ®.1N.0. PesynbTar
1 A6pynnaesa AbunpgaT VicmatynaeBHa 70%
2. Arnbanosa EkatepuHa EBreHbeBHa 92%
3. AgamoBa Hapexna BanepbeBHa 929%
4. AHTUNeHKo EkaTtepuHa BukTOpOBHa 93%
5. AptamoHoB Butanuii Onerosuy 87%
6. Bauyaposa [apbsa AnekcaHgpoBHa 90%
7. bobpuukaa AnekcaHgpa CepreeBHa 93%
8. bob6blHNMHa MapuHa eHHagbeBHa 92%
9. bogesBny AHHa AnekcaHgpoBHa 71%

10. boHgapeHKo AHHa OMuTpueBHa 95%
11. bopposckas ViHHa BnagunmuposHa 90%
12. boposukoBa MapuHa VropesHa 90%
13. BopoHa ExkaTtepuHa CepreesHa 91%
14. TaipykeBny KceHns BolitexoBHa 71%
15. Nvump Hatanna depoposBHa 93%
16. lonakosuy CeeTniaHa ViBaHOBHa 7%
17. ToppeeBa TatbsaHa CepreesHa 97%
18. lyceliHoB PycnaH Mabwun ornbl 73%
19. faiHeko AnuHa CepreeBHa 93%
20. OeHucosa AHacTtacuss MuxalinoBHa 90%
21. Xerynosuy TatbsiHa MropesHa 88%
22. KacuHa AHrenvHa AHapeeBHa 70%
23. Ko3unHa EkaTepuHa AnekceesHa 72%
24. KonockoBa AHHa MwuxainosHa 92%
25. KoHoxoBa AHHa HukonaesHa 7%
26. Kopob6oBa BukTopus BanepbeBHa 73%
27. KpuseHko Hatasiba AnekcaHgpoBHa 92%
28. KpusoHoc /1t060Bb VBaHOBHA 91%
29. Kypnnosa AHactacua AHApeeBHa 85%
30. J/inBaHuoBa Hatanba AnekcaHapoBHa 96%
31. Nnxay Oapbsa CepreeBHa 90%
32. Nlobosa VpuHa BuktopoBHa 71%
33. JlokytoBa KpuctuHa AnekcaHgpoBHa 81%
34. MakyuweHkoBa Hartanba BuktopoBHa 87%
35. MacneHHas WpuHa BuktoposHa 92%
36. MutnHa AHrennHa EBreHbesHa 92%
37. Mwuxalinosa AHactacus BasieHTMHOBHa 7%
38. HaymeHko EkatepuHa BnagummpoBHa 73%
39. HukmwvHa EneHa AnekcaHgpoBHa 82%
40. HoBukoBa AHHa CepreeBHa 7%
41. MactyxoBa AHacTtacua BnagumuposHa 91%
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42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

MncapeHko Onbra BacunbesHa
MneTtHeBa Buktopua AnekcaHapoBHa
Moaay6HbIn Butanuin Cepreesuy
Mony6oTko AHHa AnekcaHgpoBHa
MpuHésa AHrennHa KOpbeBHa
PasroHoBsa VpuHa CepreeBHa
PyaeHok Buktopusa CepreesHa
Cawmoiinosa KpuctnHa CepreesHa
CanyHoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa
CeHowknHa AneHa JmuTtpmneBHa
CunakoB JlaHuun eHHaabeBUY
ConosbeBa EneHa HukonaesHa
Conomaxo OkcaHa AnekceeBHa
ComcurHa AHacTtacusa AHaTo/ibeBHa
CtpokoBa Bnagucnaesa AnekceeBHa
Cblu lMonuHa KOpbeBHa
Xygokopmosa Honuna KOpbeBHa
Yernakosa TaTbsiHa AHApeeBHa
LWWanoBanosa tOnua HukonaesHa
WunnuHa AHHa AumntpmuesHa
LWkypatoBa HOnua BnagnmnposHa
WynbruHa OnaHa AnekceeBHa
AxkywoBa EneHa HukonaesBHa
depoposa AHa AMnTpreBHa
MeTpyyeHko AHApel AnekcaHgpoBuy
Kosopgoesa Banepna MakcMmoBHa
LibiraHkosa lNMonunHa CepreesHa
AdpaHacbeBa BepoHuka CepreeBHa
CyxopykoBa AnekcaHgpa BnagumuposHa
BapbiwHkoB BorgaH AnekcaHapoBuy
WrHatumk AHactacusa BrnagnmmpoBHa
BuHokyposa HOnua BuktoposHa
MemkHyHoBa Hypua 3akup Kbi3bl
KBacoBa AnvHa AHaTo/ibeBHa
Kawnyp AHacTtacusa JleoHngoBHa
AnnvHa AnaHa AnekcaHapoBHa
NoBunin laHnna 9ayapaosuny
lMonoBa Buktopmna AnekcaHapoBHa
KnpeeBa AHHa J/leoHMAO0OBHA
Mwu3sponosa Honua AnekceeBHa
Apwyk AHHa AnekcaHapoBHa
Pumawesckasa EkatepuHa CepreesHa
JaHnnbuyk KapvHa AHppeeBHa
TpaxaHoBa lNonuHa HukonaeesHa
MocToBoi XXgaH PocTucnaBoBmy
HoBoxxeeBa AHacTacua BacunbesHa
BuptonuHa AneHa CepreesHa
AcTtaneHko Asrycta eHHagbeBHa
KanowwvHa EkatepuHa CepreesHa

73%
90%
82%
71%
92%
70%
87%
83%
88%
72%
87%
91%
93%
96%
73%
7%
80%
82%
87%
90%
71%
82%
96%
68%
67%
67%
66%
66%
63%
61%
60%
60%
60%
58%
58%
58%
57%
56%
56%
56%
55%
55%
52%
51%
50%
48%
45%
42%
41%



91. Kopob6osa BepoHuka WropesHa 40%
92. Nlocnukas AnvHa HukonaeBHa 32%

[lononHuTeNnbHan UHopPMaLma o0 NpoBeAeHUn aTana:

2. O Ha3HayeHWV gaTtbl MPOXOXAEHMA 2 3Tana akkpeguTauum CrneunasucToB no creunanbHOCTH
dapmauus

PeweHne:

1. Mo nepBomy BOMpocCy:

PykoBogcTBysAcb nyHkTamu 34 - 36, 39, 44, 46, 48 MNonoxeHna 06 akkpeguTauum cneumainctos,
YyTBEPXAEHHOro nprkasoMm MuHuUCTepcTBa 34paBooxpaHeHus Poccuiickoin defepalmm oT 2 UIoHSA
2016 1. Ne 334H, akkpeguTaLMoHHaA NOAKOMUCCUA peLunna:

N2 n/n ®.1N.0. PeweHne
1. Ab6pynnaesa Abugat cmatynaesHa CpaHo
2. Armbanosa EkaTepuHa EBreHbesHa CpaHo
3. AgamoBa Hapgexpaa BanepbeBHa CpaHo
4. AHTuneHko ExkaTepuHa BuktopoBHa CpaHo
5. AptamoHoB Butanuii Onerosuy CpaHo
6. bayaposa [apbsa AnekcaHApoBHa CpaHo
7. Bobpuukaa AnekcaHgpa CepreeBHa CpaHo
8. bob6bliHNMHa MapuHa eHHagbeBHa CpaaHo
9. boaesny AHHa AnekcaHApoBHa CpaHo

10. BoHpapeHko AHHa AmuUTpueBHa CpaHo
11. bopposckaa ViHHa BnagumuposHa CpaHo
12. boposukoBa MapuHa NropesHa CpaHo
13. BopoHa EkartepuHa CepreeBHa CpaHo
14. TaipgykeBny KceHnsi BoinTexoBHa CpaHo
15. M'mup Hatanina ®epoposHa CpaHo
16. NonakoBuy CeeTnaHa ViBaHoBHa CpaHo
17. Toppeesa TaTbsAHa CepreeBHa CpaHo
18. lyceiiHoB PycnaH abwn ornbl CpaHo
19. OaiiHeko AnnHa CepreeBHa CpaHo
20. JeHucoBa AHacTacuss MuxainnosHa CpaHo
21. XKerynosuu TatbsiHa ropesHa CpaHo
22. KacvHa AHrenvnHa AHapeeBHa CpaHo
23. Ko3unHa EkaTtepuHa AnekceesHa CpaHo
24. KonockoBa AHHa MuxaiinoBHa CpaHo
25. KoHoxoBa AHHa HukonaesHa CpaHo
26. Kopo6oBa Buktopus BanepbeBHa CpaHo
27. KpuBeHko Hatanbsa AnekcaHapoBHa CpaHo
28. KpusoHoc /1lo60Bb ViBaHOBHa CpaHo
29. Kypunosa AHactacua AHApeeBHa CpaHo
30. JinBaHuoBa HaTasiba AnekcaHapoBHa CpaHo
31. Nlnxau OJapba CepreesHa CpaaHo
32. lobosa VpuHa BuktopoBHa CpaHo
33. JlokytoBa KpuctuHa AnekcaHapoBHa CpaHo



34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

MakyLeHkosa HaTtanba BuktoposBHa
MacneHHasa VipnHa BukTtopoBHa
MwuTuHa AHrenvHa EBreHbeBHa
Muxalinosa AHactacus BaneHTUHOBHa
HaywmeHko EkaTtepuHa BnagumuposHa
HuknwnHa EneHa AnekcaHgpoBHa
HosnkoBa AHHa CepreesHa
MacTyxoBa AHacTacua BnagumunpoBsHa
MucapeHko Onbra BacuibesHa
MneTtHeBa Buktopusa AnekcaHapoBHa
Mopay6Hbli Butanunin Cepreesuny
Mony6oTko AHHa AnekcaHapoBHA
MpuHéBa AHrenvHa tOpbeBHa
PasroHosa NpuHa CepreesHa
PyaeHok Buktopus CepreesHa
Cawmolinosa KpuctuHa CepreesHa
CanyHoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa
CeHiowknHa AneHa JmnTtpmnesHa
CunakoB JaHunn eHHaabeBnY
ConosbeBa EneHa HukonaesHa
Conomaxo OkcaHa AnekceeBHa
ComMcunHa AHacTacusa AHaTo/ibeBHa
CtpokoBa Bnagucnasa AnekceeBHa
Cblu lMNMonuHa KOpbeBHa
Xypokopmosa HOnua KOpbesHa
Uerndakosa TatbaHa AHApeeBHa
Wanosanosa KOnna HukonaesHa
WnnuHa AHHa OuMnTprueBHa
LWkypaTtoBa HOnua BnagumuposHa
WynbruHa AnaHa AnekceeBHa
Axkywosa EneHa HukonaesHa
depoposa AHa AmuTprnesHa
MeTpyyeHko AHApelt AnekcaHgpoBuy
Kosopoesa Banepna MakcnmoBHa
LibiraHkosa lNMonuHa CepreeBHa
AdraHacbeBa BepoHuka CepreeBHa
CyxopykoBa AnekcaHgpa BnaguvmuposHa
BapbilwHkoB borgaH AnekcaHapoBuy
WrHatunk AHactacusa BrnagnmmpoBHa
BuHokypoBa HOnua BuktoposHa
MemxHyHoBa Hypua 3akmp Kbi3bl
Ksacosa AnnHa AHaTo/fIbeBHa
Kawwnyp AHacTtacusa JleoHngoBHa
AnnvHa AnaHa AnekcaHapoBHa
NloBunin aHnna 3ayapaosuy

lMonoBa Buktopmna AnekcaHapoBHa
KnpeeBa AHHa JleOHMA0BHa
Mwu3sponoBa HOnua AnekceeBHa
Apwyk AHHa AnekcaHapoBHa

CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
CpaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpgaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpaHo



83.

85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

PumalueBckaa EkatepuHa CepreesHa
JaHnnbuyk KapnHa AHgpeesHa
TpaxaHoBa lMonnHa HukonaesHa
MocToBoit )XgaH PocTtucnasosuu
HoBoxeeBa AHacTacua BacunbeBHa
buptonnHa AneHa CepreesHa
AcTtaneHko AsrycTta eHHagbeBHa
KanowwuHa EkaTtepuHa CepreesHa
Kopo6oBa BepoHuka NropesHa
Nocunukasa AnnHa HukonaesHa
Mpuxoabko EkatepunHa MuxaiinoBHa
Beno6opoagoBa Onbra HukonaesHa

2. Mo BTOpOMY BOMPOCY:

He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpaHo
He cpgaHo
He cpaHo

PyKoBOACTBYSICb NYHKTOM 18 MosioxeHns 06 akkpeguTauumn cneymannctos, YTBEPXAEHHOro

npvkasom MuHuCTepcTBa 34paBooxpaHeHns Poccuiickoin ®epepaumm ot 2 nioHsA 2016 1. Ne 334H,

aKkpeaMTauMOHHOM NOAKOMUCCUEN YTBEPXAEH Cneayowmnin rpadmk npoBefeHnsa 2 atana

akkpeguTaumm cneynaancTtoB no cneynasibHOCTn cDapMaLIJ/IFI

Ne n/n
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
n
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

®.1.0.
Ab6aynnaeBa AbugaT McmaTynaeBHa
Arnbanosa EkatepuHa EBreHbeBHa
ApamoBa Hapgexaa BanepbeBHa
AHTUNEeHko EkatepuHa BukTopoBHa
ApTtamoHoB Butanuii Onerosuy
Bauaposa [apba AnekcaHopoBHa
Bobpuukasa AnekcaHgpa CepreesHa
BobbiHnHa MapuHa eHHagbeBHa
boaesny AHHa AnekcaHapoBHa
BoHpapeHko AHHa MuTpreBHa
Bopgosckaa ViHHa BnagnmuposHa
BoposukoBa MapuHa WropesHa
BopoHa EkatepuHa CepreesHa
laiigykeBsuny KceHnsi BoinTexoBHa
Munp Hatanma degopoBHa
lonsakosny CeeTnaHa lBaHoBHa
lopaeeBa TaTtbAHa CepreesHa
lyceliHoB PycnaH Fabun ornbl
[JaliHeko AnnHa CepreeBHa
[JeHncosa AHacTtacuss MuxainoBHa
Kerynosuy TaTbsiHa VropesHa
KacuHa AHrenvHa AHgpeesHa
Ko3snHa EkaTtepunHa AnekceesHa
KonockoBa AHHa Mwuxali/ioBHa
KoHoxoBa AHHa HukonaesHa
Kopo6osa Buktopus BanepbeBHa
KpnBeHko Hatanba AnekcaHppoBHa
KpusoHoc /lto6oBb ViBaHOBHA

[ara nposefeHus

02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022



29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

KypunoBa AHacTacua AHApeeBHa
NvBaHuoBa Hatanba AnekcaHapoBHa
Nuxau Japba CepreesHa

Jlo6osa WNpuHa BukrtoposHa
NlokytoBa KpuctnHa AnekcaHgpoBHa
MakylweHkoBa Hartasnba BukroposHa
MacnéHHasa VipuHa BukTtopoBHa
MwuTtuHa AHrenvHa EBreHbeBHa

MwnxaiinoBa AHacTacusi BaneHTUHOBHa
HaymeHko EkatepuHa BnagumumposHa

HuknwnHa EneHa AnekcaHgpoBHa
Hosunkosa AHHa CepreesHa

lMactyxoBa AHacTacua BnagnmmnpoBHa

MncapeHko Onbra BacunbesHa
MnetHeBa Buktopmna AnekcaHgpoBHa
Moaay6Hbii Butanuin Cepreesny
Mony6oTko AHHa AnekcaHApoBHa
MpuHéBa AHrenvHa tOpbeBHa
PasroHoBa NpuHa CepreeBHa
PyneHok Buktopus CepreesHa
Cawmolinosa KpuctnHa CepreesHa
CanyHoBa OkcaHa AnekcaHapoBHa
CeHowknHa AneHa JvutpuesHa
CunakoB [aHunn eHHaabeBuY
ConosbeBa EneHa HukonaesHa
Conomaxo OkcaHa AnekceeBHa
ComcunHa AHacTtacus AHaTo/ibeBHa
CtpokoBa Bnagucnasa AnekceeBHa
Cobiu MNonuHa KOpbeBHa
Xypokopmosa Honua FOpbesHa
Yernakosa TaTbsaHa AHApeeBHa
LWanosanosa HOnua HukonaesHa
WunnuHa AHHa AnmntpmuesHa
LWkypaTtosa HOnua BnagummposHa
WynbrmHa uaHa AnekceesHa
fAkywosa EneHa HukonaesHa

Mpeacepnatenb

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapb

E. O. lMeTpayeHkoBa

02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
02.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
04.07.2022
02.07.2022
02.07.2022

(N.0. damunus)

B. H. CentotnHa

(N.0. damnnus)



